[image: ] (
Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br
webmaster@camaratatui.sp.gov.br
)
[image: ]

Ronaldo Mota
Vereador  - PPS

    MOÇÃO Nº
		Cumpridas as formalidades legai e regimentais desta Casa Legislativa e com a aprovação do Douto Plenário, requeiro à Mesa Diretora para que envie cópia da presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à Sra. ELISANGELA MARIA NUNES - Coordenadora pedagógica, pelos seus serviços prestados no Parque Ecológico Maria Tuca, atendendo aos munícipes tatuianos e que tem elevado a qualidade de vida de muitas pessoas pela sua dedicação.

					JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta moção pela sua atuação nas atividade do Parque Ecológico Maria Tuca, este que, após a sua reabertura, tem proporcionado momentos de laser e qualidade de vida às famílias tatuianas, através de atividades ecológicas, laser e espaços de diversão e convivência à todos.
É digno de ressaltar também, a beleza do estado de conservação do Parque, que tem se apresentado como um espaço impecável na sua conservação e cuidado no meio ambiente e paisagístico.
Por isso é digno de elogios que recebe e merece esta Moção de Aplausos e Congratulações, oferecidas por esta Casa de Leis à Sra. ELISANGELA MARIA NUNES - Coordenadora pedagógica.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 28 de maio de 2018.

[bookmark: _GoBack]Ronaldo Mota
Vereador – PPS
 (
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”
)
e138192f-7d7c-497d-9e6a-1a1bbcf479cb.png
PROTOCOLO 2363/2018 - 28/05/2018 12:15

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui